
Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

29.568,23

128.744,28

152.991,57
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

344.042,42

1.431.985,42

181.154,15

1.087.894,78

0,00

1.156.352,47

-344.090,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

249.611,84

162.888,27

412.500,11

45.409,47906.740,631.110.943,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

16.941,83

213.145,83

16.851,56

207.183,01

855,44

196.204,00

-5.962,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.872,55

945,71

6.818,26

0,00190.331,45196.204,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.307.147,00

360.984,25

1.645.131,25

198.005,71

1.097.072,08

1.295.077,79

1.352.556,47 45.409,47

-350.053,46

855,44

255.484,39

163.833,98

419.318,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

6.862,47

86.247,47

6.697,47

42.494,24

0,00

35.796,77

-43.753,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

165,00

165,00

-43.588,2335.796,7779.385,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.385,00

6.862,47

86.247,47

6.697,47

35.796,77

42.494,24

35.796,77 -43.588,23

-43.753,23

0,00

0,00

165,00

165,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.000,00

182.523,00

16.189,28

166.042,27

189,28

166.308,27

-16.480,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.455,28

0,00

16.455,28

-214,73149.852,99166.523,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

9.207,80

14.707,80

953,75

4.088,71

0,00

11.441,96

-10.619,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.307,00

8.254,05

16.561,05

3.441,963.134,968.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,45

100,45

0,45

0,45

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

3.996,00

0,00

5.310,30

0,00

5.310,30

1.314,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.314,305.310,303.996,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

22.868,23

88.341,23

22.884,91

51.313,74

16,68

62.431,66

-37.027,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.002,83

0,00

34.002,83

-3.041,3428.428,8365.473,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

244.092,00

48.076,48

289.668,48

40.028,39

186.727,08

226.755,47

245.492,19 1.400,19

-62.913,01

205,96

58.765,11

8.254,05

67.019,16

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

10.138,00

0,00

11.284,22

0,00

11.284,22

1.146,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.146,2211.284,2210.138,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

494,00

513.500,82

0,00

52.964,39

-494,00

53.758,46

-460.536,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

794,07

0,00

794,07

-459.248,3652.964,39513.006,82

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

12.920,00

0,00

11.750,00

0,00

12.920,00

-1.170,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.170,00

0,00

1.170,00

0,0011.750,0012.920,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0012.000,0012.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

33.000,00

0,00

42.965,49

0,00

42.965,49

9.965,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

9.965,4942.965,4933.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

581.064,82

494,00

581.558,82

0,00

130.964,10

130.964,10

132.928,17 -448.136,65

-450.594,72

-494,00

1.964,07

0,00

1.964,07

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Roasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,000,001.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.595,73

991.745,73

2.595,73

236.085,05

0,00

234.697,33

-755.660,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.208,01

0,00

1.208,01

-754.452,67233.489,32989.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

9.547,98

134.547,98

3.973,23

14.110,54

0,00

14.528,90

-120.437,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.391,59

5.574,75

9.966,34

-110.471,1010.137,31125.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.114.150,00

12.143,71

1.126.293,71

6.568,96

243.626,63

250.195,59

249.226,23 -864.923,77

-876.098,12

0,00

5.599,60

5.574,75

11.174,35

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

428.560,91

4.728.899,73

4.325.838,82

251.300,53

1.694.186,66

1.945.487,19

2.015.999,83 -2.309.838,99

-2.783.412,54

567,40 177.827,78

321.813,17

499.640,95

428.560,91 251.300,53

1.694.186,66

1.945.487,19

2.015.999,83 -2.309.838,99

-2.783.412,54

567,40

4.637.142,90

177.827,78

321.813,17

499.640,954.728.899,73
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